UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

Florianópolis, 16 de setembro de 2013                           Portaria nº 22/PPGBQA/2013

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica, da Universidade

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

  DESIGNAR os Professores Doutores Marcelo Farina

(Presidente/BQA/CCB/UFSC), Carla Inês Tasca (BQA/CCB/UFSC) e Nelson Horácio

Gabilan (BQA/CCB/UFSC) como membros titulares e Afonso Celso Dias Bainy

(BQA/CCB/UFSC) como suplente, para constituírem a Comissão de Seleção

responsável pelo processo seletivo de doutorado no Programa de Pós-Graduação em

Bioquímica no ano de 2013.

Prof. Dr. Bóris Juan Ugarte Stambuk,
Coordenador do PPG em Bioquímica

CCB/UFSC - Portaria N 330/2012/GR